

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายอารมณ - สำนักไฟ หมู่ที่ ๓
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกรุด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๑๔๓,๐๐๐.-บาท (-สามล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุก กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร
ระยะทาง ๑,๐๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า ๕,๒๕๐ ตารางเมตร พร้อม
วางท่อระบายน้ำ คสล.(ชั้น ๓) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๗ ท่อน
๒ จุด รวม ๑๔ ท่อน (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลกรุดกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เดือนพฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒,๘๒๓,๐๐๐.-บาท
(-สองล้านแปดแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๔) จำนวน ๒ แผ่น
 - ๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสรวิชัย ทองนา ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางประภาพรพันธ์ สุดจาซาลี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน กรรมการ
 - ๖.๓ นายชาญยุทธ สุชีวินต์นวิภา ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย บ้านนายอรมณ - สำนักไฟ

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุก

กว้างข้างละ 0.50 เมตร ระยะทาง 1,050 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 5,250 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 รวม ...2... แผ่น ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 25 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2560

(ราคาวัสดุก่อสร้างของ สนง.พาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน เมษายน 2560 และราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	2,823,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	2,823,000	
	สองล้านแปดแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายสรวิชญ์ ทองนา)

(ลงชื่อ)..........ผู้ประมาณราคา
(นายเชิงชาย สมุทรเก่า)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางประภาพันธุ์ สุดจาชาลี)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายชาญยุทธ สุชีวินเคนวิภา)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย บ้านนายอารมณ - สำนักไฟ

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทำผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตรไหล่ทางหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร

ระยะทาง 1,050 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 5,250 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4 รวม ...2... แผ่น ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 25 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

(ราคาวัสดุก่อสร้างของ สนง.พานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน เมษายน 2560 และราคาราน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 25.00 - 25.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	2,072,589.36	1.3624	2,823,695.74	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		2,823,695.74	
		คิดเป็นเงินประมาณ		2,823,000.00	
(ตัวอักษร)	สองล้านแปดแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน				

- เหลือค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ประมาณ 537.71 บาท/ ตารางเมตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายอารมณ

- สำนักไฟ หมู่ที่ 3 ตำบลกรูด และให้ยึดถือราคาคตามประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศรีวิชัย ทองนา)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายเชิงชาย สมุทรเก่า)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางประภาพร สุคชาชาติ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชาญยุทธ สุชีวินเคนวิภา)

รายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร.4

แผ่นที่ 1.1/1.2

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 3 เมตร ขยายถนนขนาด 3 เมตร - งานไฟฟ้า

สถานที่ หมู่ที่ 3 ตำบลบึง อําเภอบางบาล จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 1.050 เมตร

วิธีวัดพื้นที่ผิวจราจรรวม ไม่ใช้ตัววัด 5.250 ตารางเมตร

แบบสถานที่

ฝ่ายประมวลราคา

เมื่อวันที่ 25 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

(ราคาวัสดุที่ก่อสร้างของทางพาณิชย์ซึ่งหาซื้อได้ตามท้องตลาดมี เดือน เมษายน 2560 และราคาน้ำมันดีเซลที่ 0.80 บาท/ลิตร)

รายการสถานที่

พื้นที่

พื้นที่

พื้นที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุจ้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	เบรคคอกซ์ที่ทางเดิม	6,300.00	ตร.ม.			13.53	85,239.00	85,239.00	
2	หินเกล็ดกรวดที่ทางเดิม	155.00	ตร.ม.	298.13	46,210.15			46,210.15	
3	ทรายรองพื้น	262.00	ตร.ม.	350.00	91,700.00	15.00	3,930.00	95,630.00	
4	คอนกรีตเสริมเหล็กปูขนาด 240 กก./ตร.ม. - ค่าปุ๋ยคอนกรีต	788.00	ตร.ม.	1,775.70	1,399,251.60			1,399,251.60	
5	งานติดตั้งเสริม	5,250.00	ตร.ม.			11.88	62,370.00	62,370.00	
		2.24	คัน			2,900.00	6,496.00	6,496.00	
	- เหล็กเส้นกลมข้อต่อ SD 30 เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	105.00	เส้น	160.69	16,872.45			16,872.45	
	- เหล็กเส้นกลมข้อต่อ SR 24 เส้นผ่าศูนย์กลาง 19 มม.	59.00	เส้น	384.44	22,681.96			22,681.96	
	- เหล็กตะแกรงวางแนว 0.20 X 0.20 เส้นผ่าศูนย์กลาง 3.8 มม.	5,250.00	ตร.ม.	21.00	110,250.00	5.00	26,250.00	136,500.00	
6	งานท่อระบายน้ำ								
	- ท่อระบายน้ำ คอน. (ชั้น 3) ขนาด Ø 0.40 X 1.00 เมตร	14.00	ฟุต	464.95	6,509.30	128.00	1,792.00	8,301.30	
	- ปูนซิเมนต์ผสม	2.00	ถุง	137.85	275.70			275.70	
7	ช่างะคอง	279.00	อัตร	20.00	5,580.00			5,580.00	
	- ค่าใช้วัสดุต่อคอนกรีตและท่อของ	1,575.00	อัตร			22.16	34,902.00	34,902.00	
8	กระดานงานชั้น/ไม้	8.00	แผ่น	30.00	240.00			240.00	
9	งานไม้ถนน	1,050.00	อัตร			20.60	21,630.00	21,630.00	
	- ไม้ถนน	71.00	ตร.ฟ.	588.79	41,804.09			41,804.09	
	รวมยอดค่าไป							1,983,984.25	

ลงชื่อ.....ผู้ประมวลราคา
(นายเจษฎา ทรัพย์ดี)
ผู้อำนวยการช่าง

รายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 3 เมตร กว้าง 15 เมตร ยาว 1.050 เมตร
สถานี หมู่ที่ 3 ตำบลคู้อุด อําเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 1.050 เมตร
หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 3,150 ตารางเมตร

แบบครั้งที่ 25

พื้นที่ประมาณราคา

วันที่ 25 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ราคาวัสดุก่อสร้างของ สน.พาณิชย์จังหวัดพระนครศรีอยุธยา และราคามีมติมติที่ 0.01/25.00-25.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุจ้างของ		ต้นทุนรวม		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
	รวมตลอดงาน							1,983,984.25	
10	- ไม้ค้ำยัน	21.00	ลบ.ฟ.	514.02		10,794.42		10,794.42	
11	ตะปู	53.00	กก.	37.38		1,981.14		1,981.14	
12	หินคลุกไม่ล้าง	235	ลบ.ม.	298.13		70,660.55	15.00	73,585.55	
13	ป้ายระจายชั้นผิวจราจร (ซีเมน)	1.00	ป้าย				500.00	500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							2,072,589.56	

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการภายใน 90 วัน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายธีรเดช ทรัพย์รัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง